
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ № 1812 

 

23 лютого 2024 року                                                                    49 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) гр. Бортнікової Жанни 

Францівни 
 

Розглянувши подану заяву та технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) гр. Бортнікової Жанни 
Францівни, враховуючи свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 
08.12.2013 року зареєстрованого в реєстрі за №2-1092 та витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 
індексний номер №15685877 від 28.12.2013 року, відповідно до ст.  12, 186,  
Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 
охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бортнікової 

Жанни Францівни на земельну ділянку для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд(присадибна ділянка). 

2. Передати у власність гр. Бортніковій Жанні Францівні земельну 

ділянку площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд присадибна ділянка), яка 

розташована  за адресою: Вінницька область, Вінницький район, с. Тютьки 

вулиця Садова, 2 (кадастровий номер 0520682800:05:003:0111). 

3. Гр. Бортніковій Жанні Францівні зареєструвати право власності на 

земельну ділянку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 



Секретар сільського ради                                            Оксана ШЕВАНЮК 
 


